
WÓJT GMINY ŁĘCZYCE
ul.Długa 49 

84-218 ŁĘCZYCE
Zarządzenie Nr 0050.49.2018 

Wójta Gminy Łęczyce
z dnia 28 czerwca 2018r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego na rzecz Gminnego Zakładu 
Usług Komunalnych w Łęczycach

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2018r. poz.994 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§1

Przekazać nieodpłatnie środek trwały na rzecz Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w 
Łęczycach pn.:

1. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Nawcz ”, o wartości 559.141,50 zł, na 
rzecz Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Łęczycach.

Nakłady dotyczą zadania inwestycyjnego i stanowią m.in.: kanalizacja sanitarna grawitacyjna 
fi 200-739,40 m, przyłącza kanalizacyjne fi 160 - 141,8 m, kanalizacja tłoczna fi 90-369 m, 
studzienki kanalizacyjne 34 kpi., zbiornik przepompowni 1 kpi. Dodatkowo na koszt zadania 
składa się pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego, projekt zmiany organizacji 
ruchu i zabezpieczenia robót na czas inwestycji, wykonanie karty informacyjnej 
przedsięwzięcia, opracowanie dokumentacji gospodarki ściekowej w m. Nawcz.

§2

Wykonanie powierza się inspektorowi ds. inwestycji i remontów oraz referentowi ds. 
środków trwałych i podatku VAT.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


